
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

MPT2022-EXT-0024796DAYNER VILLACORTA RODRIGUEZ 71821370 04
OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0024777DAYNER VILLACORTA RODRIGUEZ 71821370 08
PERSONAL DE VIGILANCIA AGEBRE/ JEC

MPT2022-EXT-0024790DAYNER VILLACORTA RODRIGUEZ 71821370 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC

MPT2022-EXT-0024782EMMANUEL WILSON CHECA CALLE 73937214 04
OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0024792EMMANUEL WILSON CHECA CALLE 73937214 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0024912YUDITH MARLENE TAPIA ARANCIBIA 40703878 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0024969YUDITH MARLENE TAPIA ARANCIBIA 40703878 04
OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0024908CARMEN DEL PILAR GUERRERO SAENZ 41842620 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0024939CARMEN DEL PILAR GUERRERO SAENZ 41842620 04
OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0024960ALEX ROBERTO HUAMAN IDROGO 47525191 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA 

ESCOLAR

MPT2022-EXT-0025004ALEX ROBERTO HUAMAN IDROGO 47525191 13

PSICOLOGO(A) DEL 

SERVICIO EDUCATIVO 

HOSPITALARIO

AGEBRE/ SEHO

MPT2022-EXT-0025014ALEX ROBERTO HUAMAN IDROGO 47525191 09
PSICÓLOGO (A) AGEBRE/ JEC

MPT2022-EXT-0025071MARíA GRACIELA QUISPE TACO 42968797 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0025095MARíA GRACIELA QUISPE TACO 42968797 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0025151MARíA GRACIELA QUISPE TACO 42968797 04
OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0025101ALVARO HERNAN INGA PAUCAR 73081471 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

MPT2022-EXT-0025126ALVARO HERNAN INGA PAUCAR 73081471 04
OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CUADRO DE OBSERVADOS

PROCESO CAS 2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

NO PROCEDE POSTULACIÓN: CAPITULO VII. CONSIDERACIONES IMPORTANTES de las BASES ADMINISTRATIVAS DE CADA 

PROCESO CAS: El interesado (a) no podrá postular simultáneamente a varios puestos CAS en la misma UGEL. De inscribirse en más de 

uno, inhabilitará su derecho a participar en los procesos correspondientes, convocados por la UGEL 05

NO PROCEDE POSTULACIÓN: CAPITULO VII. CONSIDERACIONES IMPORTANTES de las BASES ADMINISTRATIVAS DE CADA 

PROCESO CAS: El interesado (a) no podrá postular simultáneamente a varios puestos CAS en la misma UGEL. De inscribirse en más de 

uno, inhabilitará su derecho a participar en los procesos correspondientes, convocados por la UGEL 05

EXPERENCIA ESPECIFICA

NO PROCEDE POSTULACIÓN: CAPITULO VII. CONSIDERACIONES IMPORTANTES de las BASES ADMINISTRATIVAS DE CADA 

PROCESO CAS: El interesado (a) no podrá postular simultáneamente a varios puestos CAS en la misma UGEL. De inscribirse en más de 

uno, inhabilitará su derecho a participar en los procesos correspondientes, convocados por la UGEL 05
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Comité de Selección para la Contratación 
del Personal CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1
MPT2022-EXT-

0025076

LUCIA MILAGROS LOYOLA 

HILARIO
09429379 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0025072

LEANDRO MANUEL 

ANGELES TABOADA
46730143 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0025107

JOSUE EBER RAMOS 

OLARTE
46631453 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39 65 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0024979
ELIANA CHANCA  EULOGIO 44409806 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0024998

RUDY ARTURO SIGUEñAS 

MENDEZ
42023355 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0024994

SUSANA HERNANDEZ 

GUERRA
25699304 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0025034

GERSON BARDALES 

SAUCEDO
18857920 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0024970
GRISEPI MEJIA VARGAS 46154737 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0024959

JESUS HUAYHUAMEZA 

QUINCHO
45119011 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE

10
MPT2022-EXT-

0024990

WENDY NICOLE ATIZ 

CRISTOBAL
70227748 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE

11
MPT2022-EXT-

0024800

DEYVID CHRISTIAN TAFUR 

SANTILLAN
70034767 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE

12
MPT2022-EXT-

0024826

LIZETH MóNICA BALBOA 

QUICHUA
46642486 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

13
MPT2022-EXT-

0025019

SERGIO JESUS DAVILA 

SANCHEZ
43557357 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

14
MPT2022-EXT-

0025006

YOLANDA PAREJA DE LA 

CRUZ
40163591 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE

15
MPT2022-EXT-

0025040

JHON RONNY VARGAS 

QUISPE
77039253 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE

16
MPT2022-EXT-

0025106

DANITZA IRENE CHUQUIJA 

PACCO
45722062 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE

17
MPT2022-EXT-

0025114

VICTOR CARLOS 

PIMENTEL AGURTO
44246718 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

18
MPT2022-EXT-

0025122

PATRICIA PAMELA 

ALBORNOZ MARCELO
73143343 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

19
MPT2022-EXT-

0025109
AILY KOOCHOI REQUEJO 10151764 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 003-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



20
MPT2022-EXT-

0025123
NANCY QUISPE PARI 10649622 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

21
MPT2022-EXT-

0025048

JORGE ISAAC BAZáN 

ESPINOZA
41591012 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

22
MPT2022-EXT-

0025139

KATHERINE SUSY RIVERA 

BECERRA
47901430 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

23
MPT2022-EXT-

0024772

NANCY GEOVANNY 

ALVARADO ROJAS
46109098 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE No cuenta con Educación Técnica Superior (3 o 4 años) de acuerdo a la 

formación académica requerida para el CAS 003.

24
MPT2022-EXT-

0024783

KATHERINE DENISSE 

ZAVALETA SALLUCA
46794168 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE No cuenta con Educación Técnica Superior (3 o 4 años) de acuerdo a la 

formación académica requerida para el CAS 003.

25
MPT2022-EXT-

0024827

MANUEL ANGEL JANEIRO 

ATAC
70256450 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con Educación Técnica Superior (3 o 4 años) de acuerdo a la 

formación académica requerida para el CAS 003.

26
MPT2022-EXT-

0024834
PORFIRIO HUAYTA MITMA 42750302 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

El expediente no cuenta con documentos que sustenten la Educación Técnica 

Superior (3 o 4 años) de acuerdo a la formación académica requerida para el 

CAS 003.

27
MPT2022-EXT-

0024847
RUDY CORONADO HIGIDIO 72041661 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con Educación Técnica Superior (3 o 4 años) de acuerdo a la 

formación académica requerida para el CAS 003.

28
MPT2022-EXT-

0024862

MARIA  ELENA 

HUAMANTUMBA PEREZ
06082045 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con la cantidad de años y meses mínimos de experiencia 

requerida para el puesto.

29
MPT2022-EXT-

0024903

CHRISTIAN ADRIAN 

MARTINEZ SAAVEDRA
72130790 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con Educación Técnica Superior (3 o 4 años) de acuerdo a la 

formación académica requerida para el CAS 003.

30
MPT2022-EXT-

0024926
ROSA MAMANI 45448930 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con Educación Técnica Superior (3 o 4 años) de acuerdo a la 

formación académica requerida para el CAS 003.

31
MPT2022-EXT-

0024924

ASTRID GINETTE 

ALEJANDRA ABARCA 

AVILA

48264584 03
Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con Educación Técnica Superior (3 o 4 años) de acuerdo a la 

formación académica requerida para el CAS 003.

32
MPT2022-EXT-

0024928

ROSA MAGALLANES 

ORMEñO
71248172 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con Educación Técnica Superior (3 o 4 años) en Administración, 

Recursos Humanos, Finanzas o afines, de acuerdo a la formación académica 

requerida para el CAS 003.

33
MPT2022-EXT-

0024933
JUANA IRIS ARCE DAVILA 47006424 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con Educación Técnica Superior (3 o 4 años) en Administración, 

Recursos Humanos, Finanzas o afines, de acuerdo a la formación académica 

requerida para el CAS 003.

34
MPT2022-EXT-

0024934

LISET KATERYN NUÑEZ 

FLORES
46931587 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con Educación Técnica Superior (3 o 4 años) de acuerdo a la 

formación académica requerida para el CAS 003.

35
MPT2022-EXT-

0024948

PAMELA VANESSA 

ANCALLA DUEÑAS
43661355 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con Educación Técnica Superior (3 o 4 años) de acuerdo a la 

formación académica requerida para el CAS 003.

36
MPT2022-EXT-

0024957

JULIO CESAR SALAS 

TORRES
47263348 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con los estudios requeridos para el puesto señalados en la 

Formación Académica b)

37
MPT2022-EXT-

0024971
CARLOS LOPEZ ROCA 09568576 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con los estudios requeridos para el puesto señalados en la 

Formación Académica b)

38
MPT2022-EXT-

0024999

ROMINA JANINE 

ROSSELLO ROSAZZA
72431232 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con el nivel mínimo de puesto que se requiere como experiencia 

señalado en el numeral (C).

MPT2022-EXT-

0025005
70852320

MPT2022-EXT-

0025021
70852320

40
MPT2022-EXT-

0025016

LHANA NAOMY ROJAS 

JARATA
76258423 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con los años de experiencia laboral despues de la obtención de los 

estudios.

41
MPT2022-EXT-

0025041

JULIO CESAR 

MAGALLANES VELASQUEZ
70271295 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con constancia de egresado que acredite el perfil mínimo para el 

CAS 003.

42
MPT2022-EXT-

0025110

JOSÉ ÁNGEL CÓRDOVA 

ROJAS
71921412 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con experiencia laboral general después de la expedición del 

bachiller (10.2021) según lo requerido por las bases del proceso.

MPT2022-EXT-

0025083
75192398

MPT2022-EXT-

0025082
75192398

44
MPT2022-EXT-

0025084

JESSICA HUMILDAD 

NAVARRO GARCIA
40304718 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No cuenta con la experiencia laboral general y específica desde su calidad de 

egresada (22.02.2021)

45
MPT2022-EXT-

0025155

VERONIKA SHANTAL 

CULQUI CHECAN
45669468 03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE No acredita perfil requerido. No sustenta con documentos. 

39

43
CARLOS YAMPIER 

GALLARDO
03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

KEYKO STEFANY APARI 

VASQUEZ
03

Coordinador (a) 

Administrativo (a) de IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE No cuenta con experiencia señalada para el puesto que se requiere (C)0.0

NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 NO CUMPLE
No cuenta con experiencia específica para el cargo (06 meses en labores 

administrativas o logísticas)
00.0



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO
a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0024813

LOYDA TRUJILLO 

VERAMENDI
40378237 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0024954

ROCIO ALEJANDRINA 

CABEZAS LóPEZ
40126285 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39 65 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0024922

JESUS MIGUEL MORENO 

LLANOS
48110821 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0025104
41077305 04

MPT2022-EXT-

0025115
41077305 04

5
MPT2022-EXT-

0024785

JOSE ANTONIO GUERRERO 

RODRIGUEZ
09664261 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 37 61 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0024778

ALEXANDER SAETH CHAVEZ 

OLIVARES
47757359 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0025067

KEVIN LEONARDO MARCOS 

SALDIVAR
72376361 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0024866

ANSHELO STEVEN CIEZA 

CAJAHUAMAN
71234188 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

CONADIS- 

15%

9
MPT2022-EXT-

0024788

SENDY ROSARIO MARTÍNEZ 

LÓPEZ
40269231 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE

10
MPT2022-EXT-

0024804

JOSSELYN FABIOLA 

SAAVEDRA TORRES
72673360 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

11
MPT2022-EXT-

0024870

VALERIA SALOME ACEVEDO 

PEREZ
76853100 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

12
MPT2022-EXT-

0024812

LIZET CAROLINA ROMERO 

FALCON
70469097 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE

13
MPT2022-EXT-

0024951

ANGEL ARMANDO ALVAN 

PINTO CATALAO
40560806 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

14
MPT2022-EXT-

0025085
BLANCA NELIDA QUISPE VIZA 75116400 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

15
MPT2022-EXT-

0025149

JAHAIRA KELLY GONZALES 

TOLEDO
77149011 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE

16
MPT2022-EXT-

0025131
DEISY TICLLACURI LARA 44669050 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

17
MPT2022-EXT-

0025140

STEPHEN JUNIOR SOTO 

RAMíREZ
70311240 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE

18
MPT2022-EXT-

0024774

JOSUE JOEL MENDOZA 

ROJAS
47073845 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE NO

EVALUACIÓN CURRICULAR
B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

A) FORMACION PROFESIONAL
EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 004-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

NO APLICA 38 62OFICINISTA
AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 12.5 12.5NO APLICA4 MARCELA SANDOVAL PéREZ CUMPLE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, 
de Estrategias Priorizadas 2022



19
MPT2022-EXT-

0024793

SHADYA NAJELY RODRIGUEZ 

LEONARDO
74870605 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

20
MPT2022-EXT-

0024811

KATHERINE ABIGAIL 

PACHECO PALOMINO
46806677 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

21
MPT2022-EXT-

0024865

DOWSON DAVID SANCHEZ 

SOCUALAYA
76189338 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

22
MPT2022-EXT-

0024871
KELLY ELENA CRUZ ARIRAMA 70246005 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0024946
74877970 04

MPT2022-EXT-

0025145
74877970 04

24
MPT2022-EXT-

0024936

JOSé LUIS GAMARRA 

TORRES
09922231 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

25
MPT2022-EXT-

0024938

ANDREA KONNE VELAZCO 

OCON
70829536 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

26
MPT2022-EXT-

0025023

EDITH KARINA HUAYLLA 

YAUYO
44850794 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

27
MPT2022-EXT-

0024791

AYRTON YAIR MARCENARO 

CARRIZALES
75744125 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON DOCUMENTO

28
MPT2022-EXT-

0024816

LUZ BENITA ARELLAN 

TORRES
44132239 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

NO ADJUNTA ANEXOS DEL 1 AL 10, SOLICITADO EN LAS 

BASES DEL PROCESO

29
MPT2022-EXT-

0024850

FLORENCIA SONIA 

FRANCISCO ARMAS
22727691 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

NO ADJUNTA ANEXOS DEL 1 AL 10, SOLICITADO EN LAS 

BASES DEL PROCESO

30
MPT2022-EXT-

0024854

CARLOS ALBERT ALFARO 

HERRERA
73800861 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

NO ACREDITA CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS, 

SOLO ADJUNTA ANEXOS DEL 1 AL 10

31
MPT2022-EXT-

0024881

JUAN EDUARDO ICOCHEA 

MAGUIÑA
73830345 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON EXP. ESPECIFICA EN en labores de 

auxiliar/asistente administrativo. 

32
MPT2022-EXT-

0024878

ROMEL DAVID CONDE 

FLOREZ
71744599 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN en labores de 

auxiliar/asistente administrativo.

33
MPT2022-EXT-

0024884

SALMA MURIELL COLLANTES 

BARDALEZ
76591552 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE

NO PRESENTA CONSTANCIAS QUE ACREDITEN EL TRABAJO 

DESEPEÑADO

34
MPT2022-EXT-

0024886
DAYSI MAYLI LOPEZ TEJADA 73956138 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE

NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS NIVEL 

SECUNDARIA

35
MPT2022-EXT-

0024955

NATHALY OYOLA BASTANTE 

NATHALY
47089801 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE

NO CUENTA CON EXPERIENCIA PARA EL EL PUESTO. NO 

PRESENTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

36
MPT2022-EXT-

0024940

ERICK MANUEL CóRDOVA 

DELGADILLO
47978821 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

37
MPT2022-EXT-

0024947

GLAIMER RUFO LAZARO 

LAZARO
10751294 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

38
MPT2022-EXT-

0024962

LEYNA FABIANA BECERRA 

BLAZ
70311225 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE

NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS 

(CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA)

39
MPT2022-EXT-

0024963

BRENDA STEFANIE JIMENEZ 

ECHEGARAY
73972535 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA

40
MPT2022-EXT-

0024980
OMAR FLORES MELENDEZ 48188703 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA

MPT2022-EXT-

0024988
72733145 04

MPT2022-EXT-

0024992
72733145 04

42
MPT2022-EXT-

0025002

SOPHIA IMASUMACC GARCIA 

HUILLCAMISA
75249279 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL PARA EL EL 

PUESTO. 

43
MPT2022-EXT-

0025099

MAGDA JOHANNA SHESSIRA 

EGUSQUIZA MIGUEL
71238211 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA

MPT2022-EXT-

0025060
42753656 04

0 0 0

OFICINISTA NO APLICA 0.00 0.00

0.00 0.00

0 0

NO CUMPLE
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL PARA EL EL 

PUESTO. 
NO APLICA NO APLICA44

ROXANA SAAVEDRA 

CHOQUE
OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
41

CéSAR MIGUEL ERNESTO 

SALAZAR ROQUE
NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA0 NO APLICA

10.0 NO APLICA 30NO APLICA 50 CUMPLE23
MIGUEL ARCANGEL 

PAREDES LLANOS
OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 10.0



MPT2022-EXT-

0025086
42753656 04

45
MPT2022-EXT-

0025050

MARIA  ANTONELLA HILARIO 

CAMPO
75586641 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA

46
MPT2022-EXT-

0025058
PEDRO CUYUBAMBA YAURI 48338930 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA

47
MPT2022-EXT-

0025053

SANDRA TAHINA ZEGARRA 

ROMERO
75985838 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE

NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS NIVEL 

SECUNDARIA

48
MPT2022-EXT-

0025059

DIEGO ALONSO MARTíN LEóN 

HUAMáN
72802581 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE

NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS NIVEL 

SECUNDARIA

49
MPT2022-EXT-

0025061

CHRISTHOFER JOEL 

YACHACHIN YACOLCA
76528465 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE

 NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS NIVEL 

SECUNDARIA COMPLETA

50
MPT2022-EXT-

0025117

BETTY MARGOT TORRES 

ESCOBAR
09946210 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE

NO PRESENTA ANEXOS COMPLETOS, FALTA ADJUNTAR 

ANEXO 01, ANEXO 02, NO ESTAN EN ORDEN

51
MPT2022-EXT-

0025088

TIFFANY CRISTHEL CANTO 

MARIN
71501687 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO PRESENTA ANEXOS

52
MPT2022-EXT-

0025093

ANGELICA VICTORIA 

CHURAMPI AQUINO
44288350 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA

53
MPT2022-EXT-

0025097
MELANIN SALINAS FLORES 10620888 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA

54
MPT2022-EXT-

0025130

GIOVANA HUAMAN 

FERNANDEZ
41630218 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA

55
MPT2022-EXT-

0025134

MIGUEL ANGEL APAZA 

ROLDAN
42397885 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA

56
MPT2022-EXT-

0025152

RHOOD STEVE PAREDES 

YANG
40247209 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA

57
MPT2022-EXT-

0025153
RONI LENIN ROBLES BLAS 73662130 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO ACREDITA CERTIFICACION DE SECUNDARIA COMPLETA

58
MPT2022-EXT-

0025141

JUSTINE COLLAHUA 

MENDOZA
47087451 04 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE NO PRESENTA ANEXOS

0 0 0 0.00 0.00 NO CUMPLE
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL PARA EL EL 

PUESTO. 
NO APLICA NO APLICA44

ROXANA SAAVEDRA 

CHOQUE
OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1

MPT2022-EXT-

0024968

GENY NATIVIDAD DIAZ 

CÓRDOVA 40305877 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE

2

MPT2022-EXT-

0025075 ROSARIO HERRERA NEIRA 70863330 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE

3

MPT2022-EXT-

0025000

RUTH GUIUMAR MONZON 

ANDERSON 10670836 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE

4

MPT2022-EXT-

0025052 JAVIER AMBROSIO SANTOS 71456349 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE

5

MPT2022-EXT-

0024909

RAQUEL STEPHANY 

RAMIREZ SIMON 45652389 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE

6

MPT2022-EXT-

0024781

MIRIAM MIRTA VICENTE 

RIVERA 21301823 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE

7

MPT2022-EXT-

0024958 AIDA HAYDEE TAPIA PEREZ 06284508 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

8

MPT2022-EXT-

0024898

MAYELI YUZZELY ESPINOZA 

COSME 70886443 05
SECRETARIO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

9

MPT2022-EXT-

0025051

KARY MELODY DIAZ 

CóRDOVA 45258417 05

SECRETARIO
AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

Título en Administración 

de empresas

MPT2022-EXT-

0025116 42503851 05

MPT2022-EXT-

0025092 42503851 05

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 005-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

10 ELLEM DAMIAN BELLO

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

NO APLICA NO APLICASECRETARIO
AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 0.0 0.0 0 0 NO CUMPLE

Título en administración 

de empresas

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0025147

GEORGE ALEXANDER 

ANDRADE MURILLO
45505135 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 12.5 14.0 14.0 14.0 NO APLICA 55 68 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0025124

JOSE ALFREDO 

PERALTA GUIZADO
40977729 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 12.5 14.0 14.0 12.5 NO APLICA 53 66 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0024880

EDUARDO MARTíN 

PROLEON JURADO
07622563 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 12.5 12.5 14.0 12.5 NO APLICA 52 64 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0025127

RICHARD EDWIN DE 

LA CRUZ LOPEZ
45044499 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 12.5 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 52 64 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0025029

XIOMIRA ALEXANDRA 

JAIME TORRES
71299218 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 12.5 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 50 63 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0025057
VIDAL SANCA RAMOS 45438967 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 12.5 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 50 63 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0024943
47736859 06

MPT2022-EXT-

0024935
47736859 06

8
MPT2022-EXT-

0024840

HUGO ENRIQUE 

ROMERO QUISPE
42826706 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 14.0 12.5 10.0 12.5 NO APLICA 49 61 CUMPLE

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 006-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

12.5

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

7

MARGORIT GINA 

ROSA MESONES 

BARRIOS

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 50 63 CUMPLE

“Deceni
o de la 
igualda

d de 
Oportu
nidades 

para 

Comité de 
Selección 
para la 
Contratación 
del Personal 
CAS, de 
Estrategias 



9
MPT2022-EXT-

0024952

IVAN GUERRA 

LOYOLA
47052886 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

ANEXOS INCOMPLETOS

10
MPT2022-EXT-

0025078

JUAN CARLOS 

NARCISO GARCIA
75399517 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE
NO ADJUNTA TITULO NI CONSTANCIA 

DE CAPACITACION

11
MPT2022-EXT-

0025125

JHACK EMERSON 

SULCA ORTIZ
71704033 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

NO ADJUNTA ANEXOS  

12
MPT2022-EXT-

0025128

CHRISTOPHER EDER 

GONZALES 

CATCOPARCO

75928361 06

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

AGEBRE/ JEC 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE
NO ADJUNTA TITULO NI CONSTANCIA 

DE CAPACITACION



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1

MPT2022-EXT-

0025150

DENIS GUILLERMO SULCA 

QUINO 48731989 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE

2

MPT2022-EXT-

0024897

JORGE ARMANDO SUAREZ 

LEON 76405768 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

3

MPT2022-EXT-

0024905

PAILINA ESPERANZA 

CASTRO VIVAS 09747539 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

4

MPT2022-EXT-

0024828

CINDY BEATRIZ CORNELIO 

PICHO 42953607 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE

5

MPT2022-EXT-

0024932

YENNY OSWALDINA JUAREZ 

OVIEDO 02831968 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

6

MPT2022-EXT-

0024820

OMAR ESTEBAN CUSIPUMA 

VELA 10068045 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS 

INCOMPLETO, PRIMER GRADO NO APARECE

7

MPT2022-EXT-

0025094

ROSA ADELAIDA TIRADO 

CRISTOBAL 10578962 07

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
AGEBRE/ JEC 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS 

SECUNDARIA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 007-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación académica 

y estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-

EXT-0024794

JOSE MIGUEL HUAMAN 

ZAPATA
09497375 08

PERSONAL DE 

VIGILANCIA

AGEBRE/ 

JEC
10.0 DE PREFERENCIA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

2
MPT2022-

EXT-0024833

ROSARIO MILAGRO 

PEVES SEGUIL
09784246 08

PERSONAL DE 

VIGILANCIA

AGEBRE/ 

JEC
10.0 DE PREFERENCIA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

3
MPT2022-

EXT-0024773

EDSON CLIMACO 

CÓRDOVA  COLLADO
40016982 08

PERSONAL DE 

VIGILANCIA

AGEBRE/ 

JEC
10.0 DE PREFERENCIA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

4
MPT2022-

EXT-0024795

CARLOS ALBERTO 

LINARES TORRES
40446113 08

PERSONAL DE 

VIGILANCIA

AGEBRE/ 

JEC
0.0 DE PREFERENCIA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

5
MPT2022-

EXT-0024981

ROGELIO JESúS 

SALVATIERRA 

ALVARADO

44000143 08
PERSONAL DE 

VIGILANCIA

AGEBRE/ 

JEC
0.0 DE PREFERENCIA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 008-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

MPT2022-EXT-

0024789 70072473 09

MPT2022-EXT-

0024863 70072473 09

2
MPT2022-EXT-

0025065

MERCEDES JANET 

SULLCARAY CARRILLO 46568250 09

PSICÓLOGO 

(A) 
AGEBRE/ JEC 12.5 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 52 64 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0024887

KELY ANGELA RUIZ DE LA 

CRUZ 47569902 09

PSICÓLOGO 

(A) 
AGEBRE/ JEC 12.5 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 50 63 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0025132

KINVERLY GABRIELA 

TORRES MURILLO 74151442 09

PSICÓLOGO 

(A) 
AGEBRE/ JEC 12.5 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 50 63 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0024904

LINDA KATHERINE ARIAS 

BELBES 47273057 09

PSICÓLOGO 

(A) 
AGEBRE/ JEC 12.5 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 48 59 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0024944

YAMIR DANIEL AUGUSTO 

ORREGO MORENO 71247134 09

PSICÓLOGO 

(A) 
AGEBRE/ JEC 12.5 10.0 12.5 10.0 NO APLICA 45 56 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0024771

KAREN JENNIFER 

BENDEZU LLANOS 40383720 09

PSICÓLOGO 

(A) 
AGEBRE/ JEC 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE NO CUENTA CON HABILITACION PROFESIONAL

8
MPT2022-EXT-

0024976

FELIX EDUARDO PASTOR 

MAYO 70947543 09

PSICÓLOGO 

(A) 
AGEBRE/ JEC 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON COLEGIATURA NI 

HABILITACION PROFESIONAL

9
MPT2022-EXT-

0025143

SANDY KAREN TOLENTINO 

TUPAC YUPANQUI 40288410 09

PSICÓLOGO 

(A) 
AGEBRE/ JEC 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON CONSTANCIA DE 

COLEGIATURA Y HABILITACION PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 009-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

1
OLINDA JUDITH VALDIVIA 

LUZA
CUMPLE

PSICÓLOGO 

(A) 

AGEBRE/ 

JEC
14.0 12.5 12.5 NO APLICA 52 6412.5

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1

MPT2022-EXT-

0024919

CARLA CEFORA FALCON LOPEZ

74078092 10

EDUCADOR(A) MUSICAL 

ESPECIALIZADO DE 

ORQUESTANDO EBE

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

2

MPT2022-EXT-

0025008

PABLO ESTEBAN RAQUELICH DE 

LOAYZA
72548631 10

EDUCADOR(A) MUSICAL 

ESPECIALIZADO DE 

ORQUESTANDO EBE

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

3

MPT2022-EXT-

0025119

EDWIN GABRIEL CRUZADO ALVINO

47014052 10

EDUCADOR(A) MUSICAL 

ESPECIALIZADO DE 

ORQUESTANDO EBE

10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0025112

DENNYS FERNANDO MEJIA

80162214

MPT2022-EXT-

0025138

DENNYS FERNANDO MEJIA

80162214

5

MPT2022-EXT-

0025038

DANIEL KEPLER PADILLA 

VILLALOBOS
71030198 10

EDUCADOR(A) MUSICAL 

ESPECIALIZADO DE 

ORQUESTANDO EBE

0.0 NO APLICA NO APLICA 0 0 NO CUMPLE No cumple con el perfil mínimo

4

EDUCADOR(A) MUSICAL 

ESPECIALIZADO DE 

ORQUESTANDO EBE

10

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 010-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

50 CUMPLE

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

10.0 NO APLICA 10.0 NO APLICA 3010.0

Comité de Selección para la Contratación del 
Personal CAS, de Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

OBSERVACIONE

S

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0024802

MIGUEL ANGEL CAVALCANTI 

HOCES 42613213 11

PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA MÉDICA 

PARA CEBE

AGEBRE/ 

EBE
14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0025007

CINTHYA PAOLA PAIPAY 

SANTOS 44024267 11

PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA MÉDICA 

PARA CEBE

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 011-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0025046

CAROLINA 

JOSEFINA 

PIA MORI

47161107 12

PROFESIONAL DE 

TERAPIA FISICA PARA 

LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION 

TEMPRANA

AGEBRE/ EBE 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE
Acredita con Colegiatura mas 

no indica el año

2
MPT2022-EXT-

0025156

WENDY 

STEPHANIE 

COTERA 

MALLQUI

47911434 12

PROFESIONAL DE 

TERAPIA FISICA PARA 

LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION 

TEMPRANA

AGEBRE/ EBE 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0.00 0.00 NO CUMPLE No acredita con sustento

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 012-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1 MPT2022-EXT-0025017
CARMEN DE LOURDES 

CRUZADO VIGO
08050308 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
14.0 14.0 14.0 14.0 14.0 70 70 CUMPLE

2 MPT2022-EXT-0025105
ZOILA ROSA RUBIÑOS 

BONILLA
07550406 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
14.0 14.0 14.0 14.0 14.0 70 70 CUMPLE

3 MPT2022-EXT-0025096
JHANETT ASUNCIÓN MEDINA 

TRUJILLO
41689827 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 14.0 14.0 14.0 14.0 66 66 CUMPLE

4 MPT2022-EXT-0025102 LILLY GAMARRA CAMONES 32122749 13
PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 12.5 14.0 14.0 14.0 65 65 CUMPLE

5 MPT2022-EXT-0024953
CARMEN DANAE MONTES 

RIOS
47541472 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
12.5 14.0 14.0 12.5 10.0 63 63 CUMPLE

6 MPT2022-EXT-0025142 JULY EDITH ZUÑIGA GILIO 40220286 13
PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 10.0 14.0 14.0 14.0 62 62 CUMPLE

7 MPT2022-EXT-0024974
OLGA ESPERANZA CHONTO 

OJEDA
70053641 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 14.0 12.5 12.5 12.5 62 62 CUMPLE

8 MPT2022-EXT-0024900
JESSICA PAOLA CONTRERAS 

URDAY
45440474 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 12.5 12.5 12.5 12.5 60 60 CUMPLE

9 MPT2022-EXT-0024995
PEDRO RONAL JAUREGUI 

PEREZ
08159682 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
10.0 10.0 12.5 12.5 12.5 58 58 CUMPLE

10 MPT2022-EXT-0024867
YESICA ELIZABETH GARAY 

ZORRILLA
41924144 13

PSICOLOGO(A) DEL SERVICIO 

EDUCATIVO HOSPITALARIO

AGEBRE/ 

SEHO
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0 NO CUMPLE

NO SUSTENTA CON 

COLEGIATURA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 013-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-

EXT-0024950

DELIA NATHALIE SERNAQUE 

PRADO
44159245 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 14.0 10.0 14.0 NO APLICA 48 60 CUMPLE

2
MPT2022-

EXT-0025025

ELIZABETH CYNTHIA HIZO 

CURAS
47428010 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 12.5 10.0 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE

3
MPT2022-

EXT-0024823

FIORELLA ELIZABETH 

CARRERA CABALLA
46808285 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE

4
MPT2022-

EXT-0024810

ELIDA ESTELA NEIRA 

VARGAS
47000257 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

no cumple con los años de experiencia 

general y especifica

5
MPT2022-

EXT-0024906

RAQUEL KATHERINE 

PERALTA VELA
72612566 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE no presenta cursos o programas 

requeridos

6
MPT2022-

EXT-0025074

LUCINDA ALICIA CANALES 

NICHO
06721066 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE no presento constancia de 

colegiatura y habilitacion

7
MPT2022-

EXT-0025146
ANA ROSA ANAYA RAMOS 44215312 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

no cumple con los años de experiencia 

general y especifica

8
MPT2022-

EXT-0025113

DIANA PILAR CARRILLO 

OLAZO
07928923 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE no presento constancia de 

colegiatura y habilitacion

9
MPT2022-

EXT-0025136

SILVIA ERIKA HUAMANI 

MENDOZA
47979360 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

no cumple con los años de experiencia 

general y especifica

10
MPT2022-

EXT-0025144

LESLY ELENA OJEDA 

MEDINA
47153228 14

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

no cumple con los años de experiencia 

general 

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 014-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022


